legum doctoris Perusini, completum per me Hamonem Kerredan, cle-

ricum Leonensem, magistrum in artibus et baccalarium in decretis,

quamquam indignissimum, anno Domini millesimo quadringentesimo

decimo, quem quidem librum idem reverendissimus pater dédit usui

publico bujus librarie. Orate pro eo » .— Au-dessous, il inscrit le nom

du Mécène : « Symon de Cramaudo, arcbiepiscopus Remensis -
.

Sur le fol. 1, on lit la cote : « 13 veu »

.

829. « Tercium volumen Rartoli super FF. novo » . Livres XLVIII-

L du Digeste.

Fol. 1. « In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et

Spiritus sancti. Amen. Incipit tercia pars lecture domini Bartholi de

Saxo Ferrato, legum doctoris Pcrusi[n]i. De publicis judiciis. Glosa

continuât rubricam ad precedentia. Dictum est supra de actionibus...

non firmatur extra e. ti. li. VI «

.

Le scribe ajoute : « Explicit lectura domini Bartholi de Saxo Fer-

rato, legum doctore, qui obiit anno Domini millesimo trecentesimo

quinquagesimo septimo, xm a die mensis julii, et est sepultus Perusii,

juxta altare fratrum Minorum , ad latus dextrum, cujus anima

requiescat in pace. Scriptum per Hamonem Kerredan, Leonensis dio-

cesis, anno Domini M CCCC" X°, nona die marcii »

.

Fol. 131.« Sequitur tractatus de Dignitatibus domini Bartboli do

Saxo Ferrato, super 1. Si ut proponitis, c. de dignitatibus, libro XII"

(Code, XII, i,c. 1, de Dignitalilms) . Si ut proponitis. Quero in quo dif-

fert... ita est nobilitas. Barlholus. Amen n .

Fol. 135. u Sequitur tractatus de Repressaliis domini Bartboli de

156 MANUSCRITS

Saxo Ferrato. Repressalium materia nec freqiiens... sua auctoritate

non potest excrcere » .

Fol. 143. « Scquitur tractatus de Insignis et armis domini Bartholi

de Saxo Ferrato. Eorum gracia de insignis et armis... vcl pingere in

rubro et nigro. Explicit »

.

Fol. 1 i5 v°. « Sequitur tractatus de Tyrannis domini Bartholi de

Saxo Ferrato. Primo quero unde dicatur... posset essetirannus supra

dixi >•

.

Fol. 149 v°. 'Sequitur repeticio legis prime Cjodicis] de summaTri-

nitateetfide catholica, secundum dominum Bartholum de Saxo Fer-

rato. Cunctos populos. Ista est lex prima... sed insurgit forte dubium » .

Fol. 154.« Sequitur repeticio l[egis] prime Codicis de sacrosancta

Ecclcsia, secundum dominum Bartholum de Saxo Ferrato. Habcat unm-

quisquc. Primo legam... ethec sufficiant. Bartholus « . Le scribe ajoute :

« Explicit repeticio legis i C[odicis] de sacrosancta Ecclcsia, facta per

dominum Barlholum de Saxo Ferrato, sub anno Domini millesimo